quandoque in futurum promittitur et secundum hoc quandoque precedit debita et quandoque sequitur I. sv., s. 214; d. quandoque transit ad successores I. sv., s. 214; d. quandoque per uxorem dari vel legari potest aliis I. sv., s. 215; quando d. et quando porcionem hereditariam mulier percipiat I. sv., s. 215; de d-o, quod potest obtaineri per mulierem I. sv., s. 215; de d-o, quod potest obtaineri per virum I. sv., s. 215–216; dotis solucio est tantum uxori facienda I. sv., s. 216; ad dotem solvendam eciam heredes obligantur I. sv., s. 216–217; dotis promissio bonam fidem habere debet I. sv., s. 217; dos non potest in fraudem creditorum promitti I. sv., s. 217; d. equipollent precio corpore deservito I. sv., s. 212; de debitis et d-iis, quod precedat alterum I. sv., s. 208; filius a domo patris per d. emancipatus I. sv., s. 356; de hereditaria successione testamentaliter procedente, utrum per d. impediatur I. sv., s. 259; duo per d. exclusi de hereditate I. sv., s. 265; d. (testamentum) I. sv., s. 312.

**ducillarius** caupones et d-ii causa invasionis domus tamquam veri hospites testimonium ferre possunt I. sv., s. 280.

**duellum** de actore et reo, quantum ad d. I. sv., s. 156–157; de actore et reo, quantum ad d. in causa criminali I. sv., s. 157; d. (emenda) I. sv., s. 157; de d-o I. sv., s. 479.

## E

**ebrietas** e. (dotalicum) I. sv., s. 213; pre e-e cecidit in terram I. sv., s. 272.

**ebrius** resignacio hereditatis ab e-o I. sv., s. 253; si e. homicidium vel furtum committit, ipsum ebrietas non excusat I. sv., s. 253; e. evaginato gladio per forum currens et lapides ac terram percuciens (vulneratio) I. sv., s. 227.

**ecclesia** tercia pars bonorum proscripti cadat e-iis egentibus et ad vias reformatas I. sv., s. 143, 233, 451, 498.

**ecclesiasticus** de pignoribus e-is I. sv., s. 337; de ornamenti e-is I. sv., s. 445, 458; qui sacrilegium commisit et ornamenta e-a subtraxerit, rotali penitencia mori debet I. sv., s. 332; ornamenta e-a pro pignore recipere I. sv., s. 445, 459.

**eductio** de virginum seu viduarum e-e et decepcione in communi I. sv., s. 315; pena procurancium e-em vel raptum I. sv., s. 316; de e-e vidue emancipate I. sv., s. 316; de e-e filie (iudicium, pena) I. sv., s. 309, 449; quod in virginum e-bus ex presumptione quandoque iudicatur et diffinitive sentencie proferuntur I. sv., s. 391.

**electio** de e-e I. sv., s. 221; II. sv., s. 74; de e-e officialium civitatis et iudicii I. sv., s. 221; de e-e iuratorum I. sv., s. 402, 471; cum iurati in principio e-is iurent I. sv., s. 378; e. et destitucio iudicis et iuratorum I. sv., s. 300; e. arbitrorum I. sv., s. 180.